

# **JAN HARTMANN HOLDING ApS**

Vinkelstien 12  
3630 Jægerspris

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2018**

**Jan Hartmann Jakobsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JAN HARTMANN HOLDING ApS  
                                  Vinkelstien 12  
                                  3630 Jægerspris

                                  CVR-nr:                28123361  
                                  Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**        Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for DPF Service ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 655 og balancen en egenkapital på kr. 1.151.286.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....	1		
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-655</b>	<b>-625</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-655</b>	<b>-625</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			75.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-655</b>	<b>74.375</b>
Skat af årets resultat .....	2		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-655</b>	<b>74.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		-106.455	-29.025
<b>I alt .....</b>		<b>-655</b>	<b>74.375</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1.151.911	1.255.966
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.151.911</b>	<b>1.255.966</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.151.911</b>	<b>1.255.966</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		920.486	1.026.941
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.151.286</b>	<b>1.255.341</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		625	625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>625</b>	<b>625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>625</b>	<b>625</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.151.911</b>	<b>1.255.966</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Af særlige konkurrencemæssige hensyn har ledelsen besluttet, i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32, at vise bruttfortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i acontoskat.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	125.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-454.685	0
Korrektion af tidligere år		
Andel i årets resultat jf. note	-19.191	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-473.876</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-348.876</b>	<b>0</b>

Kapitalandelen er i årsregnskabet indregnet til kr. 0.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DPF Service ApS, Jægerspris	100%	-348.876	-19.191

### 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.17.	125.000
Tilgang 31.12.17, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.